平安巷4 2021年1月21日 星期四

责任编辑：陈毅香 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310546 13857101115

平安举措 平安点滴

浙江金华成泰农村商业银行股份有限公司 浙江金华市佳乐乳业有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江金华成泰农村商业银行

股份有限公司与浙江金华市佳乐乳业有限公司签署的《债权转让合同》（合同编
号：CTZZ-2020-02 合同签署日期：2020年12月25日），浙江金华成泰农村商业银
行股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不
限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江金华
市佳乐乳业有限公司。浙江金华成泰农村商业银行股份有限公司与浙江金华市佳

乐乳业有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
浙江金华市佳乐乳业有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借

款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江金华市佳乐乳业
有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或
相应的担保责任。

特此公告

浙江金华成泰农村商业银行股份有限公司 联系电话：13566761222
浙江金华市佳乐乳业有限公司 联系电话：0579-82261626

浙江金华成泰农村商业银行股份有限公司
浙江金华市佳乐乳业有限公司

2021年1月21日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2020年11月20日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给浙江金华市佳乐乳业有限公司
的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，

实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、
执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

债权行

浙江金华成泰农村商

业银行股份有限公司

借款人名称

金华市申华建筑

工程有限公司

借款合同编号

9011120160003246

本金

6000000

利息

2443500

抵押物

浙江华隆旅游投资开发有限公司所有土地使用权，位于嵊州温泉旅游度假区B2013-22号、B2013-23号出让地块，国有

出让商业用地面积分别为10000平方米、25388平方米。

担保人

浙江华隆旅游投资开发有限公司、青岛华瑞置业有限公司、浙江申华

置业集团有限公司、杨渊、王利平

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司关于浙江三鼎控股集团有限公司、浙江三鼎织造有限公司2户不良债权
的处置公告

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司（以下简称“我分公司”）拟处置以下资产，特发布此公告。表一：债权资产（包括债权项下的担保权益）： 基准日 2020年5月10日 单位：元

特别提示：以上资产信息仅供参考，我分公司不对其承担任何法律责任。
我分公司可能根据有关规定和要求对资产包内的项目和处置方案作适当调
整。如有调整，调整结果将按照有关规定履行告知义务。如需了解有关本次交
易资产包内每项资产的详细情况，请登录中国东方资产管理股份有限公司对外
网站www.coamc.com.cn查询，或与交易联系人接洽。

该资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组织
或具有完全民事行为能力的自然人，并应具备充分支付能力；交易对象不得为：
国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、

国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机
构等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；以及与不良债权转让的金
融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等
有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我分公司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异
议者均可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为自发布之日起至2021年2
月22日。

联系人：朱经理 联系方式：0571-87163197

通讯地址：杭州市庆春路225号西湖时代广场5楼
邮编：310006
对排斥、阻挠异议或征询的行为可向有关部门举报。
举报电话：0571-87163171
特别声明：本公告不构成一项要约。
本公告的有效期限为自发布之日起至2021年2月22日。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
2021年1月21日

序号

1

2

合计

债权名称

浙江三鼎控股集团有限公司

浙江三鼎织造有限公司

所在地

义乌

义乌

币种

人民币

人民币

本金余额

75937500.00

299090000.00

375027500.00

利息余额

2394425.26

10265415.02

12659840.28

担保情况

义乌环球制带有限公司、金华金鼎织带有限公司、江苏三鼎织造有限公司、义乌市环鼎织带有限公司、丁志民、丁军民、丁尔民、浙江三鼎控股集团有限公司

三鼎控股集团有限公司.丁志民、丁尔民、丁军民、骆善有、义乌环球制带有限公司、浙江三鼎织造有限公司

抵押情况

义乌市福田路188号商业用房

1：义乌市稠江经济开发区三期工业房产及国有土地使用权； 2：义乌市廿三里工业区工业房产及国有土地使用权

资产情况

停业

停业

积极探索检察工作“龙港模式”

本报记者 蓝莹 通讯员 陈良孟

本报讯 自去年1月21日挂牌成立后，一年来，龙港市检察院

在完成基础设施建设和人员组建的基础上，结合该市“不设镇街”这

个国家命题，创新检察监督新模式，努力将法律监督成果转化为社

会治理效能，为龙港全面建设国家新型城镇化综合改革示范区贡献

检察力量。

2020年2月起，为探索检察机关参与社会治理新路径，龙港市

检察院党组书记、检察长陈学志率先与片区实行责任捆绑挂钩，每

月至少一次到所联系的片区调研走访，协调解决问题。同年4月，该

院制定《关于员额检察官下沉联系片区工作的暂行规定》，将监督格

局辐射到全市9个片区。除了构建与龙港市域治理相适应的“点”

“线”法律监督格局外，该院还积极融入数字赋能的社会治理，联通

“基层治理四平台”、“城市大脑”及矛调中心大数据，快速精准实施

监督，助力全域“面”的高效治理。

此外，该院还联合相关职能部门，牵头制定《检察官办公室工作

办法》，在市自然资源与规划建设局、农业农村局、市场监督管理局、

综合执法局设立派驻检察官办公室，实现检察机关与行政执法部门

的有效联动、监督配合，完成行政执法检察监督全覆盖。

创新检察监督新模式的同时，龙港市检察院积极护航经济社会

发展。为服务“六稳”“六保”，助力企业复工复产，该院组织干警下

沉网格督促企业做好防疫工作，帮助企业解读复工政策，并出台16

条具体意见，明确民营企业及其从业者实施的各类犯罪，当轻则轻、

该重则重、不偏不倚、不枉不纵。

作为我省最年轻的检察院，如何抓好队伍建设是龙港市检察院

发力的重点。2020年6月，该院印发《关于“严纪律、重规范、铸铁

军”队伍集中整肃专项活动实施方案》，着力推进检察队伍“四化”建

设，突破队伍素能提升难点，推进检察业务和司法行政风险防控机

制重构优化。9月，该院创设“周四我较真”平台，通过每周四晚上一

名员额检察官对案件评查中发现的问题进行点评，被点评员额检察

官上台表态的方式，营造“比学赶超、奋勇争先”浓厚氛围。

守好海上防疫“大门”

为守好海上防疫“大门”，玉环市公安局干江派出所近日开展海上平

安巡防，登船检查防疫措施，倡导“新玉环人”留玉环过年。

通讯员 徐峥峥

打造公共法律最优服务

通讯员 瑞司宣

本报讯 2020年，瑞安市司法局坚持公共

法律服务“均等化、便民化、专业化”原则，不断

健全服务平台、创新服务产品、强化服务保障，

推进公共法律服务高质量发展。

该市以矛调中心建设为契机，进一步整合

司法行政资源，引导11家行业调解组织实体入

驻县级矛调中心，配备77名专职调解员，全年一

站式化解矛盾纠纷2434件。同时，强化热线、网

络平台建设，进一步整合“12348”浙江法网、“浙

里办”、“浙里调”等平台资源，建立微信塔群，不

断推动法律服务事项网上办、掌上办。

该市还积极创新公共法律服务产品，推出

“赋强公证在线平台”，通过债权文书公证全程线

上办，实现法院、公证处、银行和当事人“四赢”；开

通“全球通”远程视频公证服务，为部分地区海外

华侨提供公证取证服务。此外，进一步优化“清

单组团式”法律服务，制定“企业法治体检项目清

单”，为1031家企业进行“法治体检”，组建民营企

业法治宣讲团，开展宣讲135场次。

“最红窗口”
展现“最美风景”

通讯员 高茵

本报讯 不久前，在全省公安出入境部门

“最强党支部”展示评选会上，温州市公安局出

入境管理局受理中心所在的第三党支部获评温

州地区唯一一个“最强党支部”。

第三党支部现有党员18名。围绕“最强堡

垒”建设，该支部从政治、文化、影响三方面发

力，以最优服务为目标、最好体验为追求，不断

推进多功能“智能警局”、“24小时不打烊”自助

办证点等民生项目建设，推出预约办证、延时服

务、周六办公等服务措施，配置母婴室、轮椅、拐

杖等便民设施，把服务做精做细做实，进一步提

高群众的获得感幸福感。同时，为优化营商环

境，该支部主动“问计于企、问效于企”，受到企

业点赞。2020年，该支部自行研发创新，实现出

入境证件“刷脸办”，加之窗口机器人、自助拍

照、自助发证等高科技设备的应用，大大提升了

服务效能。在党建引领方面，该支部坚持践行

“一个党员就是一面旗帜”，涌现出一批“最有担

当”的优秀党员、“最讲奉献”的模范干部、“最富

创造”的团队集体。

多举措应对上牌高峰

本报记者 顾洁丽 通讯员 施晓春

本报讯 岁末年初，绍兴市公安局车管所又

迎来新车上牌高峰。据悉，2021年上班第一天，该

所新车上牌量就达1561辆，比平时增长近4.6倍。

根据以往惯例，车管所提早做好应急预案，

在绍兴交警公众号发布《节后新车上牌宣传引

导指南》，引导群众错峰上牌，并通过增加窗口

人员、延长办理时间、提高业务办理速度等方式

缓解高峰压力。同时，该所加大居住证明的审

核力度，与市公安局人口服务管理支队充分对

接，从源头上堵塞利用虚假临时居住证明骗领

机动车上牌资格的漏洞。

此外，该所还积极拓展网办事项，提升网办

率，引导群众通过“交管12123”、“浙里办”、“越

警管家”等网上渠道办理车驾管业务，拓展网上

申领机动车临时号牌等服务项目，实现更多车

驾管业务“跑零次”，网办率由原来的17%提升

到63.4%。

让农民工“安薪”过年

本报记者 黄素珍 通讯员 张灵燕

本报讯 日前，宁波市江北区矛调中心举

行“欠薪投诉集中接访”活动，为农民工讨回工

资35万元。

从事绿化施工的杨师傅所做的项目工程已

经完成，可仍有12万元工资没拿到。了解情况

后，接访的常务副区长许会祥立即牵头联系分包

单位和施工班组进行调解，并要求施工单位现场

签订承诺书，在本月内安排专款打给农民工。“有

政府出面帮我们讨薪，我们放心！”杨师傅说。

据介绍，近年来，江北区高度重视欠薪整治

工作，有针对性地对劳资纠纷突出、经营困难的

企业进行跟踪，及时掌握企业经营和工资支付

情况，对重大欠薪事件实现“8小时内报送”，确

保早发现、早预防、早化解。目前，该区在建工

程项目已全部按要求启用工程建设领域工资支

付监管平台。同时，该区全力推进“宁波安薪”

工作，在区矛调中心设立劳动维权专窗，专人常

驻值守。

平安集束